
yniverticlad QÁac¿ona¿ de ¿Tafia
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salí»
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel,.tAX <54] (0387) 42.U4SA

2C1C - AÑO DEL BICENTENAR1O DE LA
DECLARACIÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL

SALTA,

RES. H. N° 1 7 2 1 / 1 6
EXPTE. N° 4146/2015.-

03NOV2016

VISTO:

Las Resoluciones H. N° 0752/15 y N° 0869/15, por las cuales se designan como
Alumnos Auxiliares Adscriptos a estudiantes de la Facultad de Humanidades en las cátedras
de la Carrera de Antropología, para el periodo lectivo 2015; y

CONSIDERANDO:

Que los docentes responsables de las asignaturas informan sobre el desempeño de los
Alumnos Auxiliares Adscriptos;

Que corresponde dejar debidamente registrado el cumplimiento de las mismas;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- CONVALIDAR las tareas desempeñadas como Alumnos Auxiliares Adscriptos
en el período lectivo 2015, a los estudiantes de la Facultad de Humanidades que se detallan a
continuación, en las cátedras de la Carrera de Antropología que para cada listado se indican:

ANUAL-01/04/15 AL 31/03/16

SEMINARIO: ANTROPOLOGÍA JURÍDICA: LA LEY, EL DERECHO Y LA JUSTICIA EN
CLAVE CULTURAL (PRQF. NORMA TERESA NAHARRQ1

APELLIDO Y NOMBRE
D ÁGATA, MARÍA MACARENA
CHAVEZ SARAVIA, RODRIGO
TORRES, GABRIELA DEL MILAGRO
BUET, LAURA GABRIELA
RAMOS, CLARA ROCIÓ
LLAO, MATÍAS ALEXIS

LU N°
712217
711092
710653
708556
707476
703955

CALIFICACIÓN
9 (NUEVE)
10 (DIEZ)
10(DIEZ)

9 (NUEVE)
10(DIEZ)

9 (NUEVE)

•
PRIMER CUATRIMESTRE-O1/04/15 AL 31/07/15

FUNDAMENTOS DE ANTROPOLOGÍA BIOLÓGICA IPROF. NOEMI ESTELA ACRECHE11 *->'

APELLIDO Y NOMBRE
CANDÍA SAINZ, LARA AGUSTINA
TORRES, SELENE PILAR
AR&PA, BEATRIZ MICAELA
AOU1RRE, MARÍA AGUSTINA

LU N°
711999
7 1 ( ) 1 5 f >
710144
710140

CALIFICACIÓN
10(DIEZ)
10(DIEZ)

9 (NUEVE)
6 (SEIS)

FUNDAMENTOS DE ANTROPOLOGÍA SOCIAL IPROF. VIRGINIA ELIZABETH SOSA)

APELLIDO
I G A R Z A U A L S A B O R I D A

Y NOMBRE
, CAMILA

LU N°
714083

CALIFICACIÓN
10(DIEZ)

/ 2



Univetácíacl QÁacitmat Je.

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Solivia 51 SO 4400 Salta
KtPUBllCA ARGENTINA

TeL.TAX (54) (0367) 42.^4^(1

2C16 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA
DECLARAC.ÚN DE LA .NDEPENDENCIA NAC.ONAL

RES. H. 1P ? 2 1 / 1 6

SEMINARIO PROBLEMAS EPISTEMOLÓGICOS DE LAS CIENCIAS SOCIALES (PROF.
EMILIO DANIEL LOMBARDO)

APELLIDO Y NOMBRE
CANDÍA SAINZ, LARA AGUSTINA
ALEJO, CESAR ADRIÁN

LUN°
711999
711821

CALIFICACIÓN
10(DIEZ)
10(DIEZ)

ECONOMÍA POLÍTICA (PROF. ANDREA JIMENA VILLAGRAN1

APELLIDO Y NOMBRE
NAVARRO GORRITI, CLAUDIO GABRIEL JESÚS
ESCOSTEGUY, MELISA LUCIA

LUN°
711578
713123

CALIFICACIÓN
8 (OCHO)
8 (OCHO)

ORGANIZACIÓN SOCIAL fPROF. NORMA TERESA NAHARRO)

APELLIDO Y NOMBRE
MATORRA BARRANCO, LUCIANA FERNANDA
A G U I R R E , MARÍA AGUSTINA
TORRES, GABRIELA DEL MILAGRO

LU N°
710639
710140
710653

CALIFICACIÓN
10(DIEZ)
10(DIEZ)
10(DIEZ)

ANTROPOLOGÍA ECOLÓGICA (PROF. ALICIA RIÑA DIB)

APELLIDO Y NOMBRE
TAPIA, EMANUEL LEANDRO

LUN°
708598

CALIFICACIÓN
9 (NUEVE)

RELACIONES INTERETNICAS (PROF. GILBERTO ARTURO PRINZIO1

APELLIDO Y NOMBRE
FERNANDEZ, LUIS ALFREDO

LUN°
712489

CALIFICACIÓN
NO CUMPLIÓ

MÉTODOS Y TÉCNICAS DE LA INVESTIGACIÓN I (PROF. RAÚL JAVIER YUDIj

APELLIDO Y NOMBRE
ALEJO, CESAR ADRIÁN
RAMOS, CLARA ROCIÓ

LUN°
711821
707476

CALIFICACIÓN
10(DIEZ)

NO CUMPLIÓ

PERIODO
01/04/15 AL 31/07/15

15/04/15 AL 31/07/15

ARTICULO 2°.- COMUNICAR a los estudiantes interesados, docentes responsables y remitir
copia a Dirección de Alumnos, Escuela de Antropología y CUEH.

Nec/MJL

I
Mg. PAULA"CRUZ

SECRETARIAACADEMICA
Facultad de Humanidades -UNSa.

Or. ÁNGEL ALEJANDRO RUIOREJO
DECANO

Facultad Humanidades - UNSa

2 / 2


